
Id: EINIC­SSRWI­BJGBY­WSSBZ­BPBDX. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR X/192/11
RADY MIASTA TYCHY

z dnia 25 sierpnia 2011 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w szpitalach i domu pomocy społecznej 
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 

9 października 2011 r. 

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  ­ Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. 
zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Tychy 

Rada Miasta Tychy uchwala: 

§ 1 

Tworzy  się  następujące  odrębne  obwody  głosowania  dla  przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej 
Polskiej i Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 9 października 2011 r.: 

1) Obwód głosowania Nr 65 w Szpitalu Miejskim Sp. z o o. w Tychach, ul. Cicha 27, 

2) Obwód  głosowania  Nr  66  w Wojewódzkim  Szpitalu  Specjalistycznym  Nr  1 im.  Prof.  Józefa  Gasińskiego 
w Tychach, ul. Edukacji 102, 

3) Obwód głosowania Nr 67 w Domu Pomocy Społecznej Św. Anna w Tychach, ul. Kopernika 6. 

§ 2 

Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały jest Prezydent Miasta. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego  i Biuletynie  Informacji Publicznej, 
wywieszeniu  na  tablicy  ogłoszeń  Urzędu  Miasta  oraz  przekazaniu  Wojewodzie  Śląskiemu  i Komisarzowi 
Wyborczemu w Katowicach. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Tychy 

mgr Zygmunt Marczuk


